关于开展2025年广东省“一起益企”
人工智能赋能志愿服务活动
（惠州专场第五场）的通知

区内企业：
为深入贯彻落实工业和信息化部等十八部门《关于开展2025 年“一起益企”中小企业服务行动的通知》(工信厅联企业函〔2025〕50号)文件精神，以数智力量赋能中小企业转型升级，助力企业通过人工智能手段、数智化升级提高效率，切实增强综合实力和核心竞争力，省中小企业服务中心联合我局拟于9月-11月在我市举办五期2025年 “一起益企·中小企业志愿服务系列活动”人工智能赋能专题活动。现将有关事项通知如下:
一、活动时间及地点
时间：2025年11月6日（星期四）
地点：惠州大亚湾（港澳）科创智造园
二、组织机构
指导单位：广东省工业和信息化厅
主办单位：广东省中小企业服务中心（广东省生产服务业促进中心）
惠州市工业和信息化局
支持单位：惠州市中小企业服务中心
大亚湾经济技术开发区管理委员会经济发展和统计局
承办单位：惠城区中小企业创新服务中心
协办单位：惠州大亚湾科创集团有限公司
广东云蝶软件有限公司
广东圆智方科技有限公司
广州乐飞物业管理有限公司
三、活动对象及人数
我市优质中小企业的董事长、总经理、中高层管理及相关人员约50人。
四、主要议程
08:30--09:00  签到。
09:00--09:30  领导致辞。
09:30--10:30  AI+制造力企业成就不凡（主讲人：周玉茵，金蝶总部高级解决方案顾问，擅长企业AI方案落地、企业数字化转型建设，深耕企业管理10余年，专注企业AI赋能及供应链管理。）
10:30-11:30  AI赋能企业：从概念到实践——驱动增长的新引擎（主讲人：陈荣辉，人工智能训练师 / AI应用实战专家 / 企业AI赋能培训师，致力于将前沿人工智能技术，转化为企业可理解、可执行、可衡量的高价值解决方案。通过高度定制的案例与强互动的工作坊，带领团队系统掌握AI方法论，实现降本增效与业务创新的双重突破。）
11:30--12:00  互动交流。
五、有关事项
本次活动为公益活动，不收取任何费用，含参会人员午餐，参会人员交通费自理。

附件：1、2025年广东省“一起益企”人工智能赋能志愿服务活动报名二维码及相关联系人
2、2025年广东省“一起益企”人工智能赋能志愿服务活动报名回执

附件1

2025年广东省“一起益企”人工智能赋能
志愿服务活动报名二维码及相关联系人
[image: qrcode (2)]
省中小企业服务中心联系人：谢育展，电话：020-83376440
市工业和信息化局联系人：李迅，电话：0752-2873227
惠城区中小企业创新服务中心联系人：纪欣彤，电话：0752-2393993

附件2

2025年广东省“一起益企”人工智能赋能志愿服务活动报名回执

	单位名称

	姓名
	职务
	手机
	邮箱

[bookmark: _GoBack]注：请于11月4日前把回执发送到邮gmjzxqyk@dayawan.gov.cn

image1.jpeg